



MAQUILACERO, S.A. DE C.V.
 AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 1220
 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N..L.



No. 108738

FACTURA No. 29980
 DESTINO Tultitlan, Estado de Mexico, Mexico
 ESPECIFICACIONES _____

FECHA 11 de abril de 2014
 CLIENTE Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.

POLIN FORMADO EN FRIO PINTADO

S/No.	COLADA No.	COMPOSICION QUIMICA												
		C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	NI	Mo	Alt	V	Nb (Cb)	TI
1	441539	0.085	0.358	0.013	0.016	0.015	0.026	0.023	0.022	0.003	0.040	0.003	0.001	0.035
2	440145	0.120	0.568	0.009	0.012	0.007	0.025	0.014	0.021	0.004	0.050	0.002	0.001	0.001
3	243014	0.102	0.333	0.012	0.013	0.015	0.024	0.021	0.016	0.007	0.040	0.003	0.003	0.028
4	242637	0.132	0.563	0.010	0.010	0.009	0.037	0.014	0.030	0.008	0.043	0.002	0.001	0.001

S/No.	DESCRIPCION	CANTIDAD No. De TON	ASTM	COLADA No.	PRUEBAS AL PRODUCTO		
					L. ELASTICO (KSI)	R. TENSION (KSI)	% ELON.
1	POLPIN 6 X 2 C-14,6.0mts	10.050	-	441539	-	-	-
2	POLPIN 8 X 2.5 C-14,8.0mts	6.000	-	440145	-	-	-
3	POLPIN 8 X 2.5 C-12,8.0mts	2.900	-	243014	-	-	-
4	POLPIN 10 X 2.7 C-14,10.0mts	9.600	-	242637	-	-	-

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL DESCRITO SATISFACE
 LOS RESULTADOS DE PRUEBA.

CHIEF INSPECTOR: Felipe Méndez Ortiz

LA COMPOSICION QUIMICA COMO LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS AL PRODUCTO
 SON TRANSCRIPCION DE LOS CERTIFICADOS DEL PROVEEDOR DE ACERO.